

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 1 3 日に契約した大和川青谷地区築堤他整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 7 月 16 日

発注者 住所 大阪府柏原市大正 2 丁目 1 0 番 8 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局大和川河川事務所長 細川 晋

受注者 住所 大阪府大阪市港区市岡一丁目 2 番 1 9 号

氏名 ヤマト工業株式会社

代表取締役 山戸 一悟

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------|------|-------|------|-------------|----------|
| 築堤・護岸 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 167,940,248 | |
| 河川土工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 102,681,550 | |
| 盛土工 | | | | | | |
| | | m3 | 4,400 | | 3,856,300 | |
| 路体(築堤)盛土 | 4.0m以上 | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 995,280 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,769,020 | |
| 積込(ルｰｽﾞ) | 土砂 土量50,000m3未満 | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,092,000 | |
| 法面整形工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 331,500 | |
| 法面整形(盛土部) | 法面締固め無 現場制約無 | | | | | |
| | | m2 | 780 | 425 | 331,500 | |
| 残土処理工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 98,493,750 | |
| 積込(ルｰｽﾞ) | 土砂 土量50,000m3未満 | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 5,801,250 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 38,709,000 | |
| 残土等処分 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 53,983,500 | |
| 土質改良工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 46,705,500 | |
| 土砂混合処理工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 46,705,500 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|-----------------|-----------------------------|------|--------|--------|------------|----------|
| 土砂混合 | 2種混合 | m3 | 48,500 | 963 | 46,705,500 | |
| 法覆護岸工 | | 式 | 1 | | 5,252,641 | |
| 作業土工 | | 式 | 1 | | 84,355 | |
| かご工 | | 式 | 1 | | 5,168,286 | |
| かご枠 | 0.50×1.50 割栗石15～20cm | m2 | 86 | 48,887 | 4,204,282 | |
| じゃかご | φ450(流用品) 割栗石 径15～20cm(流用品) | m | 44 | 2,900 | 127,600 | |
| じゃかご | φ450 割栗石 径15～20cm | m | 29 | 5,826 | 168,954 | |
| 袋詰玉石 | 4t用(長期性能型) 割栗石 150-200mm | 袋 | 14 | 47,675 | 667,450 | |
| 構造物撤去工 | | 式 | 1 | | 12,910,713 | |
| 防護柵撤去工 | | 式 | 1 | | 67,516 | |
| 防護柵(横断・転落防止柵)撤去 | H=1100 | m | 29 | 1,504 | 43,616 | |
| 防護柵(横断・転落防止柵)撤去 | H=1200 | m | 25 | 956 | 23,900 | |
| 作業土工 | | 式 | 1 | | 1,366,124 | |
| 構造物取壊し工 | | 式 | 1 | | 5,289,979 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 機械施工 | m3 | 67 | 9,831 | 658,677 | |
| コンクリート構造物取壊し | 鉄筋構造物 機械施工 | m3 | 207 | 17,417 | 3,605,319 | |
| 舗装版破碎 | アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m | m2 | 782 | 568.6 | 444,645 | |
| 砂入り人工芝撤去 | t=25 | m2 | 782 | 743.4 | 581,338 | |
| かご撤去工 | | 式 | 1 | | 63,316 | |
| じゃかご撤去 | 径45cm | m | 44 | 1,439 | 63,316 | |
| 観客席撤去工 | | 式 | 1 | | 1,213,329 | |
| 観客席撤去 | | 構造物 | 1 | 1,213,329 | 1,213,329 | |
| テニスコート撤去工 | | 式 | 1 | | 7,404 | |
| テニスコート撤去 | H=1070 | 組 | 1 | 7,404 | 7,404 | |
| バックスクリーン撤去工 | | 式 | 1 | | 207,253 | |
| バックスクリーン撤去 | H4.5m×L20.0m | 基 | 1 | 207,253 | 207,253 | |
| ネットフェンス撤去工 | | 式 | 1 | | 1,513,578 | |
| ネットフェンス撤去 | H=1500 | m | 45 | 2,802 | 126,090 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| ネットフェンス撤去 | H=3000 | | | | | |
| | | m | 388 | 3,576 | 1,387,488 | |
| 防球ネット撤去工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 924,885 | |
| 防球ネット撤去 | H=5000 | | | | | |
| | | m | 117 | 7,905 | 924,885 | |
| 門扉撤去工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 57,981 | |
| 門扉撤去 | B=2000 H=3000 | | | | | |
| | | 基 | 2 | 19,327 | 38,654 | |
| 門扉撤去 | B=3000 H=3000 | | | | | |
| | | 基 | 1 | 19,327 | 19,327 | |
| 運搬処理工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 2,199,348 | |
| 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) | | | | | |
| | | m3 | 67 | 2,744 | 183,848 | |
| 殻運搬 | コンクリート殻(鉄筋) | | | | | |
| | | m3 | 207 | 2,897 | 599,679 | |
| 殻運搬 | アスファルト殻(掘削) | | | | | |
| | | m3 | 39 | 4,676 | 182,364 | |
| 廃棄物運搬 | 廃プラスチック(人工芝) | | | | | |
| | | m3 | 20 | 3,550 | 71,000 | |
| 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | | | | | |
| | | m3 | 67 | 2,627 | 176,009 | |
| 殻処分 | コンクリート殻(鉄筋) | | | | | |
| | | m3 | 207 | 3,494 | 723,258 | |
| 殻処分 | アスファルト殻(掘削) | | | | | |
| | | m3 | 39 | 1,970 | 76,830 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------|------|-----|-------|-------------|----------|
| 廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ処分 | 廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ (人工芝) | m3 | 20 | 9,318 | 186,360 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 389,844 | |
| 工事用道路工 | | 式 | 1 | | 389,844 | |
| 敷鉄板 | 22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去 | 式 | 1 | | 389,844 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 167,940,248 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 12,882,609 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 4,324,069 | |
| 運搬費 | | 式 | 1 | | 3,252,388 | |
| 重建設機械分解組立輸送費 | | 式 | 1 | | 2,824,764 | |
| 仮設材運搬費 | | 式 | 1 | | 427,624 | |
| 現場環境改善費 (率計上) | | 式 | 1 | | 1,071,681 | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 8,558,540 | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 180,822,857 | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 32,692,805 | |

單 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 213,515,662 | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 26,084,338 | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 239,600,000 | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 23,960,000 | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 263,560,000 | |
| | | | | | | |